
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 30.10.2012 nr 1207

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 11. 
oktoobri 2012. a määruse nr 74 "Tartu linna eelarve koostamise, täitmise ja finantsjuhtimise kord" 
§ 31 lg 3 ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 18 344  eurot, sh
1.1. kultuuriosakonnale 320 eurot Ühingule Iris projekti "Mikolajki Danceweek Poolas Euroopa 
meistrivõistlused" transpordikuludeks;
1.2. rahandusosakonnale 11 000 eurot Teatrile Vanemuine toetuseks;
1.3. linnakantseleile 7 024 eurot ametniku teenistusest vabastamise kulude katteks.

2. Korraldus jõustub 31. oktoobril 2012. a. 

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


